
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MIN ISTÉRI O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

P R O C U R A D O R I A - G E R A L DE JUST IÇ A 

P O R T A R I A N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA ij  , D E Z°[ D E J U N H O D E 2016 

O P R O C U R A D O R - G E R A L DE JUSTIÇA DO DISTRIT O F E D E R A L 
E TERRITÓRIOS ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA no uso das atribuições previstas na Lei Complementar n° 75, de 20 de 
maio 1993, tendo em vista o que consta do Processo Tabularium n.° 08191.060922/2016-
53; 

R E S O L V E : 

Retificar a Portaria PGJ n.° 807, de 09/12/1993, que averbou tempo de 
serviço a Promotora de Justiça deste Ministério Público, MÁRCI A P E R E I R A DA 
ROCHA , matrícula 445, da seguinte forma: 

Onde se lê: 

" I - Averbar nos assentamentos funcionais da Doutora MÁRCI A DA 
R O C H A CRUZ , Promotora de Justiça Adjunta da carreira deste Ministério Público, o 
total de 3 .042 (três mil e quarenta e dois) dias de serviços prestados ao Banco do Brasil 
S.A, no período de 16 de novembro de 1982 a 08 de agosto de 1993, computados para 
todos os efeitos legais." 

Leia-se: 

" I - Averbar nos assentamentos funcionais da Doutora MÁRCI A DA 
ROCH A C R U Z , Promotora de Justiça Adjunta da carreira deste Ministério Público, o 
total de 3 .913 (três mil novecentos e treze) dias de serviços prestados ao Banco do Brasil 
S.A, no período de 16 de/nbvembro de 1982 a 08 de agosto de 1993, computáveis para fins 
de aposentadoria e disponibilidade e destes, 3.042 (três mil e quarenta e dois) dias 
computáveis para finsvde adicional de tempo de serviço, licença 
serviço público federal.'v 

Dê-se ciência, cumpra-sèxe publique-se 

CM 
o> zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
3 - zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
T—< Q 
1-0  

O 

prêmio e tempo de « 

E BESSA zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Publicad a em lx>ie, 

Est a cópi a confer e com o origina l 
HÍdkJL 

o  
C M 

Z 
=3 

ta 
a. 

C J 

ta 
«r 
«X: 
CJ 
UJ 
55 

S \ 2 (ll«PCJ\ Porlanas\ Aicfbxilii\ MARC'I A PLRt IR A DA ROCHA -  ALT ERAÇÃ O doe 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 866, 14 DE JULHO DE 2016.


